
11.05.2016 80 

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛМАТЫ ЭНЕРГЕТИКА 

ЖӘНЕ БАЙЛАНЫС 

УНИВЕРСИТЕТІ 
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС 

АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ 

 
РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН 

АЛМАТИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ 

ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ 
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
050013, Алматы қ., Байтұрсынов к-ci, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 
050013, г.Алматы, ул.Байтурсынова, 126 

Тел. 8(727)-2925740 

Факс 8(727)-2925057 

 

                 ______________ 
 

                       №_____________ 

 

  

«Аттестаттау туралы» 

 

29.10.2010 ж. № 50 «Алматы энергетика және байланыс университеті» КеАҚ 

қызметкерлерінің еңбек төлемі туралы ережеге сәйкес БҰЙЫРАМЫН: 

1.  Университет қызметкерлерін (ОПҚ басқа) аттестаттау комиссиясы келесі 

құрамда бекітілсін: 

Коньшин С.В. - оқу-әдістемелік жұмыстар жөніндегі проректор, комиссия 

төрағасы; 

Стояк В.В. - ғылыми жұмыс және халықаралық байланыстар жөніндегі 

проректор, комиссия терағасының орынбасары; 

Мусирова Р.Д. - ӘЗБ кадрларды-құқықтық қамту секторының меңгерушісі, 

комиссия хатшысы. 

Комиссия мүшелері: 

Абдрахманов Е.А. - тәрбие және әлеуметтік жұмыстар жөніндегі проректор; 

Мустафин М.А. - ОӘБ бастығы; 

Иманалиева Л.Е. - ӘЗБ кадрларды-құқықтық қамту секторының заң 

кеңесшісі; 

- Құрылымдық бөлімше басшылары, аттестаттаудан өтетін қызметкерлер. 

2.  11.05.2016 ж. бастап: 

2.1.  «Аттестаттау туралы» 14.02.11 ж. № 20 бұйрықтың 2-т.; 

2.2.  «Университет қызметкерлерін аттестаттау комиссиясының 

құрамын өзгерту туралы» 18.09.15 ж. № 134 бұйрық өз күшін жойды деп 

есептелсін. 

3. ӘЗБ б.ж.д. жоғары санатты маман  С.Б. Жалбиева осы бұйрықты 

университеттің барлық бөлімшелеріне және комиссия мүшелеріне жеткізсін. 

 

 

 Ректор         Е. Сырғалиев 

 


